
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05.12.2023                                    Михайлівка                                                № 314    
 

Про створення та організацію роботи 

консультаційного пункту з питань 

цивільного захисту при  

Михайлівській сільській раді    

 

Відповідно до пунктів 7, 8 частини «б» ст. 361 Закону України  „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 35 Закону України „Про правові 

засади цивільного захисту”, Закону України „Про захист населення і територій 

від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру”, пункту 6 

Порядку здійснення підготовки населення на підприємствах, в установах та 

організаціях до дій при виникненні надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру, затвердженого наказом Міністерства надзвичайних 

ситуацій України від 23.04.2001 № 97, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 06.06.2001 за №481/5672, наказу Міністерства надзвичайних ситуацій 

України від 07.06.2011 № 587 „Про затвердження Методичних рекомендацій 

щодо порядку створення, обладнання та забезпечення функціонування 

консультаційних пунктів з питань цивільного захисту при житлово-

експлуатаційних організаціях та сільських (селищних) радах”, розпорядження 

Черкаської обласної військової адміністрації від 23.08.2011 № 267 „Про порядок 

створення та організацію роботи консультаційних пунктів з питань цивільного 

захисту при житлово-експлуатаційних організаціях та сільських (селищних) 

радах області”, з метою проведення просвітницько-інформаційної роботи та 

пропаганди знань серед населення громади щодо дій у надзвичайних ситуаціях 

техногенного та природного характеру, виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Створити та організувати роботу консультаційного пункту з питань 

цивільного захисту при Михайлівській сільській раді.    

2. Затвердити Положення про консультаційний пункт з питань цивільного 

захисту при Михайлівській сільській раді (далі – консультаційний пункт) згідно 

з додатком 1. 

3. Затвердити функціональні обов’язки працівників консультаційного 



пункту згідно з додатком 2. 
4. Затвердити план роботи консультаційного пункту з питань цивільного 

захисту на 2024 рік згідно з додатком 3. 

5. Затвердити графік надання консультацій з питань цивільного захисту 

керівником консультаційного пункту згідно з додатком 4. 

6. Затвердити та ввести в дію журнал обліку консультацій, наданих 

відвідувачам консультаційного пункту згідно з додатком 5. 

7. Визначити відповідальним за роботу консультаційного пункту щодо 

підготовки населення у сфері цивільного захисту заступника сільського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Р.М. ТРУНОВА. 

8. Фінансовому відділу сільської ради щорічно при підготовці проекту 

бюджету сільської ради передбачати кошти на матеріальне – технічне 

забезпечення консультаційного пункту. 

9. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів О.О. БОРДЮГА.  

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                            Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


